
Riffel, 15m - Mesterskab BK1
1 137321 Marius Aagaard Laursen Midtdjurs skytteforening 197/06 197/06 394/12

2 125082 Oliver Overgaard Hoffmann VBF's Skyttelaug Hinnerup 197/06 192/07 389/13

Riffel, 15m - Mesterskab BK2
1 126788 Alberte Bødtker Midtdjurs skytteforening 199/08 199/09 398/17

2 138693 Jasmin K. Veirum Randers Skyttekreds 198/08 198/10 396/18

3 135769 Freja Tolstrup Postens Skytteforening 195/05 197/05 392/10

4 127125 Jamie Køller Vejrum Randers Skyttekreds 196/05 196/05 392/10

5 128616 Oliver Homann Larsen Postens Skytteforening 194/08 197/09 391/17

6 136163 Markus Sandberg Randers Skyttekreds 198/07 192/01 390/08

7 131853 Oliver Englyst Hasager VBF's Skyttelaug Hinnerup 191/04 195/05 386/09

8 139507 Nikolai Rassing Winther Randers Skyttekreds 193/07 191/04 384/11

9 138084 Frederik Rasmussen Randers Skyttekreds 194/05 190/04 384/09

10 134626 Mads Germer Jensen VBF's Skyttelaug Hinnerup 192/03 191/04 383/07

Riffel, 15m - Mesterskab BK3
1 129920 Mikkel Sarinelli  Mortens.. VBF's Skyttelaug Hinnerup 195/03 195/03 390/06

2 134934 Thomas Søndergård Kejser VBF's Skyttelaug Hinnerup 192/03 194/05 386/08

3 139368 Simon Klitgaard Mogensen VBF's Skyttelaug Hinnerup 192/04 193/03 385/07

4 137385 Michael Kruse Randers Skyttekreds 185/02 191/04 376/06

Riffel, 15m - Mesterskab BK4
1 137638 Oline Holm Lauersen Grenå Skyttekreds 196/05 196/07 392/12

2 130916 Tristan Zoffmann Lønvig VBF's Skyttelaug Hinnerup 189/02 194/02 383/04

3 141156 Mads Christian Frausing VBF's Skyttelaug Hinnerup 186/01 181/01 367/02

Riffel, 15m - Mesterskab J2
1 120339 Alexander Berth Randers Skyttekreds 196/04 194/05 390/09

2 123789 Emil Østergaard Andersen VBF's Skyttelaug Hinnerup 192/04 190/03 382/07

3 139204 Kasper Flint Rosenholm Skytteforening 196/06 177/00 373/06

Riffel, 15m - Mesterskab ST1
1 84818 Maja Petersen Grenå Skyttekreds 197/05 191/02 388/07

2 24825 Jane Sønnichsen VBF's Skyttelaug Hinnerup 191/02 191/03 382/05

Riffel, 15m - Mesterskab ST3
1 96716 Poul-Erik Kristensen Postens Skytteforening 182/03 181/03 363/06

2 117047 Mark Frøsig VBF's Skyttelaug Hinnerup 180/01 182/01 362/02

3 130241 Henrik Frøsig VBF's Skyttelaug Hinnerup 170/01 174/03 344/04

Riffel, 15m - Mesterskab Å1
1 88434 Michael Petersen Grenå Skyttekreds 199/11 200/10 399/21

2 120785 John Bo Lyng Randers Skyttekreds 200/12 199/13 399/25
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3 88584 Jørn Czaja Kristensen Midtdjurs skytteforening 196/05 200/10 396/15

Riffel, 15m - Mesterskab Å2
1 83162 Valentin Røjel Postens Skytteforening 194/07 197/05 391/12

2 86713 Kim Bo Nielsen VBF's Skyttelaug Hinnerup 194/06 194/06 388/12

Riffel, 15m - Mesterskab Å3
1 131851 Gil Azulay VBF's Skyttelaug Hinnerup 194/05 197/06 391/11

2 135402 Jeppe Kristoffersen Peder.. VBF's Skyttelaug Hinnerup 190/01 188/04 378/05

3 125841 Dennis Ebbe Virenfeld Jes.. VBF's Skyttelaug Hinnerup 189/03 187/02 376/05

4 24571 Claus Breindorf VBF's Skyttelaug Hinnerup 177/00 186/02 363/02

Riffel, 15m - Mesterskab SE1
1 134496 Arne Preus VBF Skyttelaug/Århus 200/07 200/09 400/16

2 18504 Anny Toft Randers Skyttekreds 197/04 195/08 392/12

Riffel, 15m - Mesterskab SE2
1 134497 Per Preus VBF Skyttelaug/Århus 198/08 196/05 394/13

2 98798 Kirsten Hvid Hansen Randers Skyttekreds 189/03 189/03 378/06

Riffel, 15m - Mesterskab SE3
1 140447 Evan Rekler Postens Skytteforening 189/02 189/02 378/04

Riffel, 15m - Mesterskab FRI
1 132693 Jens Graversen Midtdjurs skytteforening 198/13 199/09 397/22

2 126786 Pia Bødtker Midtdjurs skytteforening 195/06 193/07 388/13

Riffel, 15m - Klasse BK1
1 125082 Oliver Overgaard Hoffmann VBF's Skyttelaug Hinnerup 197/06

1 137321 Marius Aagaard Laursen Midtdjurs skytteforening 197/06

Riffel, 15m - Klasse BK2
1 126788 Alberte Bødtker Midtdjurs skytteforening 199/08

2 138693 Jasmin K. Veirum Randers Skyttekreds 198/08

3 136163 Markus Sandberg Randers Skyttekreds 198/07

4 127125 Jamie Køller Vejrum Randers Skyttekreds 196/05

5 135769 Freja Tolstrup Postens Skytteforening 195/05

6 128616 Oliver Homann Larsen Postens Skytteforening 194/08

7 138084 Frederik Rasmussen Randers Skyttekreds 194/05

8 139507 Nikolai Rassing Winther Randers Skyttekreds 193/07

9 134626 Mads Germer Jensen VBF's Skyttelaug Hinnerup 192/03

10 131853 Oliver Englyst Hasager VBF's Skyttelaug Hinnerup 191/04

Riffel, 15m - Klasse BK3
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1 129920 Mikkel Sarinelli  Mortens.. VBF's Skyttelaug Hinnerup 195/03

2 139368 Simon Klitgaard Mogensen VBF's Skyttelaug Hinnerup 192/04

3 134934 Thomas Søndergård Kejser VBF's Skyttelaug Hinnerup 192/03

4 137385 Michael Kruse Randers Skyttekreds 185/02

Riffel, 15m - Klasse BK4
1 137638 Oline Holm Lauersen Grenå Skyttekreds 196/05

2 130916 Tristan Zoffmann Lønvig VBF's Skyttelaug Hinnerup 189/02

3 141156 Mads Christian Frausing VBF's Skyttelaug Hinnerup 186/01

Riffel, 15m - Klasse J2
1 139204 Kasper Flint Rosenholm Skytteforening 196/06

2 120339 Alexander Berth Randers Skyttekreds 196/04

3 123789 Emil Østergaard Andersen VBF's Skyttelaug Hinnerup 192/04

Riffel, 15m - Klasse ST1
1 84818 Maja Petersen Grenå Skyttekreds 197/05

2 24825 Jane Sønnichsen VBF's Skyttelaug Hinnerup 191/02

Riffel, 15m - Klasse ST3
1 96716 Poul-Erik Kristensen Postens Skytteforening 182/03

2 117047 Mark Frøsig VBF's Skyttelaug Hinnerup 180/01

3 130241 Henrik Frøsig VBF's Skyttelaug Hinnerup 170/01

Riffel, 15m - Klasse Å1
1 120785 John Bo Lyng Randers Skyttekreds 200/12

2 88434 Michael Petersen Grenå Skyttekreds 199/11

3 88584 Jørn Czaja Kristensen Midtdjurs skytteforening 196/05

Riffel, 15m - Klasse Å2
1 83162 Valentin Røjel Postens Skytteforening 194/07

2 86713 Kim Bo Nielsen VBF's Skyttelaug Hinnerup 194/06

3 96188 Mads Rasmussen VBF's Skyttelaug Hinnerup 193/02

Riffel, 15m - Klasse Å3
1 131851 Gil Azulay VBF's Skyttelaug Hinnerup 194/05

2 135402 Jeppe Kristoffersen Peder.. VBF's Skyttelaug Hinnerup 190/01

3 125841 Dennis Ebbe Virenfeld Jes.. VBF's Skyttelaug Hinnerup 189/03

4 24571 Claus Breindorf VBF's Skyttelaug Hinnerup 177/00

Riffel, 15m - Klasse SE1
1 134496 Arne Preus VBF Skyttelaug/Århus 200/07

2 18504 Anny Toft Randers Skyttekreds 197/04
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Riffel, 15m - Klasse SE2
1 134497 Per Preus VBF Skyttelaug/Århus 198/08

2 98798 Kirsten Hvid Hansen Randers Skyttekreds 189/03

Riffel, 15m - Klasse SE3
1 140447 Evan Rekler Postens Skytteforening 189/02

Riffel, 15m - Klasse FRI
1 132693 Jens Graversen Midtdjurs skytteforening 198/13

2 126786 Pia Bødtker Midtdjurs skytteforening 195/06

Luftriffel, 15m - Mesterskab BK1
1 137321 Marius Aagaard Laursen Midtdjurs skytteforening 199/06 199/06 398/12

2 125082 Oliver Overgaard Hoffmann VBF's Skyttelaug Hinnerup 199/05 198/07 397/12

3 126788 Alberte Bødtker Midtdjurs skytteforening 199/05 196/03 395/08

4 138084 Frederik Rasmussen Randers Skyttekreds 194/06 196/04 390/10

Luftriffel, 15m - Mesterskab BK2
1 136163 Markus Sandberg Randers Skyttekreds 197/03 198/04 395/07

2 137385 Michael Kruse Randers Skyttekreds 188/01 196/03 384/04

Luftriffel, 15m - Mesterskab BK3
1 139368 Simon Klitgaard Mogensen VBF's Skyttelaug Hinnerup 198/04 195/02 393/06

2 129920 Mikkel Sarinelli  Mortens.. VBF's Skyttelaug Hinnerup 196/06 196/06 392/12

3 131853 Oliver Englyst Hasager VBF's Skyttelaug Hinnerup 188/00 194/02 382/02

Luftriffel, 15m - Mesterskab J2
1 137266 Cille Uttrup Midtdjurs skytteforening 195/04 196/03 391/07

2 135858 Matias Ligaard Skytteklubben DSB/ASF 194/05 196/03 390/08

3 123789 Emil Østergaard Andersen VBF's Skyttelaug Hinnerup 191/05 197/04 388/09

Luftriffel, 15m - Mesterskab ST1
1 84818 Maja Petersen Grenå Skyttekreds 193/01 195/04 388/05

Luftriffel, 15m - Mesterskab ST2
1 24825 Jane Sønnichsen VBF's Skyttelaug Hinnerup 187/01 189/03 376/04

Luftriffel, 15m - Mesterskab ST3
1 117047 Mark Frøsig VBF's Skyttelaug Hinnerup 171/01 175/01 346/02

2 130241 Henrik Frøsig VBF's Skyttelaug Hinnerup 159/00 169/01 328/01

Luftriffel, 15m - Mesterskab Å1
1 88434 Michael Petersen Grenå Skyttekreds 198/06 200/03 398/09

2 86713 Kim Bo Nielsen VBF's Skyttelaug Hinnerup 194/05 193/04 387/09
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Luftriffel, 15m - Mesterskab Å2
1 88584 Jørn Czaja Kristensen Midtdjurs skytteforening 198/06 199/04 397/10

2 24571 Claus Breindorf VBF's Skyttelaug Hinnerup 175/00 177/02 352/02

Luftriffel, 15m - Mesterskab SE1
1 18504 Anny Toft Randers Skyttekreds 200/05 196/05 396/10

2 134496 Arne Preus VBF Skyttelaug/Århus 198/09 197/03 395/12

3 134497 Per Preus VBF Skyttelaug/Århus 196/03 192/02 388/05

Luftriffel, 15m - Mesterskab SE2
1 98798 Kirsten Hvid Hansen Randers Skyttekreds 191/03 194/05 385/08

Luftriffel, 15m - Mesterskab FRI
1 132693 Jens Graversen Midtdjurs skytteforening 199/09 200/10 399/19

Luftriffel, 15m - Klasse BK1
1 137321 Marius Aagaard Laursen Midtdjurs skytteforening 199/06

2 125082 Oliver Overgaard Hoffmann VBF's Skyttelaug Hinnerup 199/05

2 126788 Alberte Bødtker Midtdjurs skytteforening 199/05

4 138084 Frederik Rasmussen Randers Skyttekreds 194/06

Luftriffel, 15m - Klasse BK2
1 136163 Markus Sandberg Randers Skyttekreds 197/03

2 137385 Michael Kruse Randers Skyttekreds 188/01

Luftriffel, 15m - Klasse BK3
1 139368 Simon Klitgaard Mogensen VBF's Skyttelaug Hinnerup 198/04

2 129920 Mikkel Sarinelli  Mortens.. VBF's Skyttelaug Hinnerup 196/06

3 131853 Oliver Englyst Hasager VBF's Skyttelaug Hinnerup 188/00

Luftriffel, 15m - Klasse J2
1 137266 Cille Uttrup Midtdjurs skytteforening 195/04

2 135858 Matias Ligaard Skytteklubben DSB/ASF 194/05

3 123789 Emil Østergaard Andersen VBF's Skyttelaug Hinnerup 191/05

Luftriffel, 15m - Klasse ST1
1 84818 Maja Petersen Grenå Skyttekreds 193/01

Luftriffel, 15m - Klasse ST2
1 24825 Jane Sønnichsen VBF's Skyttelaug Hinnerup 187/01

Luftriffel, 15m - Klasse ST3
1 117047 Mark Frøsig VBF's Skyttelaug Hinnerup 171/01

Resultatliste
Hinnerup Åben 2019

508-12-2019 13:10:49



2 130241 Henrik Frøsig VBF's Skyttelaug Hinnerup 159/00

Luftriffel, 15m - Klasse Å1
1 88434 Michael Petersen Grenå Skyttekreds 198/06

2 86713 Kim Bo Nielsen VBF's Skyttelaug Hinnerup 194/05

Luftriffel, 15m - Klasse Å2
1 88584 Jørn Czaja Kristensen Midtdjurs skytteforening 198/06

2 24571 Claus Breindorf VBF's Skyttelaug Hinnerup 175/00

Luftriffel, 15m - Klasse SE1
1 18504 Anny Toft Randers Skyttekreds 200/05

2 134496 Arne Preus VBF Skyttelaug/Århus 198/09

3 134497 Per Preus VBF Skyttelaug/Århus 196/03

Luftriffel, 15m - Klasse SE2
1 98798 Kirsten Hvid Hansen Randers Skyttekreds 191/03

Luftriffel, 15m - Klasse FRI
1 132693 Jens Graversen Midtdjurs skytteforening 199/09

2 126786 Pia Bødtker Midtdjurs skytteforening 195/02
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